no nome do advogado, sob pena de nulidade, conforme preceitua o artigo 272, § 2º, do Código de 

Processo Civil.  

Protesta provar o alegado por todos os meios de prova em direito 

admitidos, especificamente, pericial, documental e depoimento pessoal do Peticionante. 

Atribui-se a presente causa o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).  

Termos em que,  

Pede e espera deferimento.  

Natal/RN, 12 de novembro de 2019.  

Luciano Raniery Costa Honorato  

OAB/RN nº 15.849